
S t ř e d n í  š k o l a  i n f o r m a č n í c h  t e c h n o l o g i í ,  s . r . o .  

Prohlášení abiturienta o dodržování provozních předpisu kempu   (25. 6. – 29. 6. 2023)  
 

DŮLEŽITÉ  - BEZ ODEVZDÁNÍ PROHLÁŠENÍ SE NEMŮŽETE NA STK ŠKOLY ÚČASTNIT 

VYPLŇTE ČITELNĚ – ODEVZDÁTE NA SCHŮZCE S ŘŠ V KEMPU 18,00 HODIN 

  

Prohlášení o dodržování ubytovacího a provozního řádu autokempu Vítkov Podhradí 

budete s ním seznámeni na schůzce s ŘŠ v kempu 18,00 hodin a poté tuto skutečnost stvrdíte podpisem 
 

a) Prohlašuji, že se budu řídit ubytovacím řádem kempu a budu bezvýhradně dodržovat všechna pravidla, 
která obsahuje 

b) auto, motocykl zaparkuji dle pokynu ŘŠ - vedoucího kempu 
c) V případě, že způsobím jakoukoliv škodu na majetku kempu /zařízení kempu/ nebo školy /zapůjčený 

materiál/, jsem povinen tuto škodu nahradit  
d) Jsem si vědom, že v případě porušení řádu kempu ukončuji pobyt v kempu v rámci STK a do 2 hodin 

opustím prostory autokempu Podhradí 
e) Souhlasím s použitím osobních údajů pro účely ubytování 
 

                
            
 
 
Výňatek z řádu autokempu Podhradí 
 

a) vyhrazujeme si právo neubytovat jednotlivce a skupiny, které v minulosti i přes výstrahu dále 

porušovaly řád kempu! 

b) o umístění stanů a ostatních vlastních příbytků rozhoduje vždy výhradně správce recepce - vedoucí 

kurzu. 

c) vaší povinností je udržovat prostory k ubytování v náležitém stavu a dodržovat základní hygienická 

pravidla  

d) pokud neuposlechnete výzvu, jedná se o hrubé porušení řádu, s následkem okamžitého ukončení 

pobytu! 

e) do areálu kempu není dovolen dovoz vlastních beček, výčepních zařízení, a přímotopů. 

f) dodržování nočního klidu po dohodě s vedoucím kurzu nejpozději do 24,00 hodin 

 
 Poznámka:   

• vyplněný tiskopis odevzdáte na schůzce s ŘŠ v kempu 18,00 hodin    
• dotazy - 777 900 010  

 

Datum:   25. června 2023         



PODPISY POUČENÍ O DODRŽOVÁNÍ ŘÁDU KEMPU PRO ABSOLVENTY 

PČ PŘIJÍMENÍ JMÉNO TŘÍDA PODPIS 

1 BYRTUS VOJTĚCH  SI4   

2 FAJKUS PATRIK SI4   

3 HECZKO ADAM SI4   

4 HECZKO VOJTĚCH SI4   

5 CHRISTOV LUKÁŠ SI4   

6 KOCICH MATĚJ SI4   

7 KONVIČKA RADIM SI4   

8 KUCHARIK HYNEK SI4   

9 LISZTWAN DAVID SI4   

10 LABUDEK ERICH SI4   

11 NIEMCZYK LUKÁŠ SI4   

12 SAMKO MILAN SI4   

13 SEDLAŘÍK LEO SI4   

14 SMYČEK FABIÁN SI4   

15 SUCHÝ MARTIN SI4   

16 HARATEK JAN PS4   

17 MERTA JAN PS4   

18 SOBEK KAREL PS4   

19 VARADINEK MATĚJ PS4   

20 VAŠNOVSKÝ JIŘÍ PS4   

21 TEPER FILIP PS4   

22 ERÉNYI JÁN PS4   

23 CICHÝ MAREK PS4   

24 BRUK MICHAL PG4   

25 HRABČÁK ŠIMON PG4   

26 CHROMČÁK TOMÁŠ PG4   

27 KOLKOVÁ MICHAELA PG4   

28 KUBALOVÁ ŠARLOTA PG4   

29 KUPČÁKOVÁ SÁRA PG4   

30 POPOV ROBIN PG4   

31 SKALSKI LUKÁŠ PG4   

32 VRÁTNÝ DANIEL PG4   

33 VÝŠKA VÁCLAV PG4   

34 ZUBEK TOMÁŠ PG4   
   


